
 

Denominazione RALLY HISTORICU DEL VERMENTINO 

 

Luogo e Data Berchidda 10.11 Settembre 2021 
Organizzazione A.S.D. Rassinaby Racing 
Tipologia Rally Autostoriche  
Calendario Nazionale 
Validità Campionato Italiano Rally Terra Storico 

 

 

 

 
RICHIESTA SPAZI PARCO ASSISTENZA 

 
LA RICHIESTA OBBLIGATORIA PER TUTTI I CONCORRENTI 

DOVRA’ ESSERE INOLTRATA ENTRO E NON OLTRE 
LUNEDI’ 9 SETTEMBRE 2021 ALLE H 24.00 A: SEGRETERIA@RALLYVERMENTINO.IT 

 
  Concorrente/I   

  Conduttore 1   
Nome team assistenza  

Responsabile assistenza sig.  TEl  

Mezzo di 
assistenza 
n. 1 

CAMION  marca - modello targa 
FURGONE    

ALTRO  

TENDE 
quantità tipo e misure 

  

ASSISTENZA CON ALTRO/I CONCORRENTE/I  

DISLOCAMENTO MEZZI NELL’AREA ASSEGNATA 
metri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

1                               
2                               
3                               
4                               
5                               
6                               
7                               
8                               
9                               

10                               
11                               
12                               
13                               
14                               
15                               

                               
 
annotazioni 

 

 
NEL PADDOCK SARANNO AMMESSI ESCLUSIVAMENTE  

I MEZZI ADIBITI AD ASSISTENZA. 
 
 
Data _____ / _____ / _____                                                                Firma del Concorrente  
 

______________________________    


